

B. C. Design ApS

Sankt Annæ Gade 35, 4.
1416 København K
CVR-nr. 36 04 58 25

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling den
21. december 2020

Jens-Christian Bernstorf Carlsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. C. Design ApS
Sankt Annæ Gade 35, 4.
1416 København K

CVR-nr.: 36 04 58 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 15. juli 2014

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Jens-Christian Bernstorff Carlsson

Revisor

Revision Nord
Registreret revisionsfirma
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og markedsføring af design, primært indenfor møbelbranchen, samt at udøve anden hertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 157.336, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 747.194.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse af selskabet vil øge indtjeningen i de kommende år ved ny aktivitet, hvorved selskabets kapital vil blive reetableret. Moderselskabet Bernstorf Holding ApS og søsterselskabet Barlby+Carlsson ApS vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-10.218	-10.423
Finansielle omkostninger	1	<u>-37.274</u>	<u>-35.286</u>
Resultat før skat		-47.492	-45.709
Skat af årets resultat		<u>-109.844</u>	<u>10.056</u>
Årets resultat		<u>-157.336</u>	<u>-35.653</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-157.336</u>	<u>-35.653</u>
		<u>-157.336</u>	<u>-35.653</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>231.805</u>	<u>231.805</u>
Varebeholdninger		<u>231.805</u>	<u>231.805</u>
Andre tilgodehavender		2.555	2.604
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>109.844</u>
Tilgodehavender		<u>2.555</u>	<u>112.448</u>
Likvide beholdninger		<u>5.994</u>	<u>5.100</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>240.354</u>	<u>349.353</u>
Aktiver i alt		<u><u>240.354</u></u>	<u><u>349.353</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-797.194</u>	<u>-639.858</u>
Egenkapital	2	<u>-747.194</u>	<u>-589.858</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		972.548	924.211
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>987.548</u>	<u>939.211</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>987.548</u>	<u>939.211</u>
Passiver i alt		<u>240.354</u>	<u>349.353</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>37.274</u>	<u>35.286</u>
	<u>37.274</u>	<u>35.286</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-639.858	-589.858
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-157.336</u>	<u>-157.336</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>-797.194</u>	<u>-747.194</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele egenkapitalen som følge af driftsunderskud i selskabets første regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer for de kommende år en forbedret indtjening ved ny aktivitet, som kan sikre en reetablering af selskabets egenkapital. Moderselskabet Bernstorf Holding ApS og søsterselskabet Barlby+Carlsson ApS vil understøtte selskabet indtil egenkapitalen er reetableret.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bernstorf Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for bank engagement i tilknyttede virksomheder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens-Christian Bernstorff Carlsson

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-235655307983
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2020 kl.: 13:43:18
Underskrevet med NemID

Jens-Christian Bernstorff Carlsson

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-235655307983
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2020 kl.: 13:43:18
Underskrevet med NemID

Jimmy Bergøe

Som Revisor NEM ID
RID: 1075813311623
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2020 kl.: 13:45:10
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 722266a5huq241286158

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.